Inscrigao

CAN-696738-FTC
CAN-702392-FTC
CAN-697586-FTC
CAN-698607-FTC
CAN-705489-FTC
CAN-698173-FTC
CAN-705312-FTC
CAN-704189-FTC

Inscrigdo

CAN-701222-FTC
CAN-696602-FTC
CAN-705999-FTC
CAN-698617-FTC
CAN-699421-FTC

Inscrigao

CAN-704641-FTC
CAN-703550-FTC
CAN-705956-FTC
CAN-704128-FTC
CAN-705142-FTC
CAN-697182-FTC
CAN-705782-FTC
CAN-697207-FTC
CAN-698050-FTC
CAN-697912-FTC
CAN-705226-FTC
CAN-704624-FTC
CAN-705251-FTC
CAN-704220-FTC
CAN-705051-FTC
CAN-703846-FTC
CAN-703625-FTC
CAN-700385-FTC

Inscrigao

CAN-697180-FTC
CAN-704072-FTC
CAN-702364-FTC
CAN-698158-FTC
CAN-704237-FTC
CAN-696623-FTC
CAN-702435-FTC
CAN-701011-FTC

Curso: Ciencias Contabéis -Noturno

Curso: Administragao Matutino
Nome do Candidato
Caique Correia Gongalves Almeida
Caua Cruz Bahia
Raissa Nascimento Batista
Arthur Antunes dos Santos
Alisson Santos
Thiago de Oliveira Fernandes
Ramille Alves dos Santos
Maria Eduarda de Lima Santos

Curso: Administragao Noturno
Nome do Candidato
CAROLINE MORAES
Vitdria Caroline Silva Peleira
matheus ornelas
Poliana Santos Rocha
Lais dos santos Andrade

Curso: Biomedicina Matutino
Nome do Candidato
Julia Gomes Ferreira
Nicanor Santos Alves Junior
Sabrina Barbosa Santos
Yasmin Santana Moreira Costa
Maria Luiza Ferreira dos Santos
beatriz santos dasilva
Laiza do vale bispo
Davi Santos Moreno Amor
Estefane Monique da silva Mascarenhas
Aiana Mariadea. Silva
Jalia Guarnieri Sudario
analuiza medeiros dos santos
Lais de Melo Gidi Correia
Adrianne Leticia de Santana Nogueira
Airam Raysa Brandao das. Santana
Eliseu Rosa de AlImeida
Monique Cristina Oliveira Santos
Jalia Cerqueira Santos

Curso: Biomedicina Noturno
Nome do Candidato
Amanda lldria dos Santos
Thalita Pinho Nascimento Lima de Jesus
Aisha Gabrielly Santos Fonseca
Ana Carolina da Conceic¢do da Silva
Maria Luiza Dos Santos Pereira
Isabella Camila boa morte andriani
Larissa AlImeida Santos Sousa
Drielle Mascarenhas Mendes

Situacao Posi¢ao por curso
Convocado 01
Convocado 02
Convocado 03
Convocado 04
Convocado 05
Convocado 06
Convocado 07
Convocado 08

Situacao Posigdo por curso
Convocado 01
Convocado 02
Convocado 03
Convocado 04
Convocado 05

Situacao Posi¢ao por curso
Convocado 01
Convocado 02
Convocado 03
Convocado 04
Convocado 05
Convocado 06
Convocado 07
Convocado 08
Convocado 09
Convocado 10
Classificado 11
Classificado 12
Classificado 13
Classificado 14
Classificado 15
Classificado 16
Classificado 17
Classificado 18

Situacao Posi¢ao por curso
Convocado 01
Convocado 02
Convocado 03
Convocado 04
Convocado 05
Convocado 06
Convocado 07
Convocado 08




Inscrigao

CAN-702603-FTC
CAN-697228-FTC
CAN-704012-FTC

Inscrigao

CAN-697236-FTC
CAN-696391-FTC
CAN-705773-FTC
CAN-700913-FTC
CAN-699057-FTC
CAN-701447-FTC
CAN-701615-FTC
CAN-703715-FTC
CAN-701660-FTC
CAN-698041-FTC
CAN-703670-FTC
CAN-705127-FTC
CAN-705603-FTC
CAN-702520-FTC
CAN-699578-FTC
CAN-705820-FTC
CAN-700203-FTC

Inscrigao

CAN-697217-FTC
CAN-697581-FTC
CAN-702966-FTC

Inscrigao

CAN-704187-FTC
CAN-699268-FTC
CAN-705022-FTC
CAN-703817-FTC
CAN-704222-FTC
CAN-703533-FTC
CAN-704499-FTC
CAN-705298-FTC
CAN-696604-FTC
CAN-700106-FTC
CAN-701135-FTC
CAN-696836-FTC
CAN-704843-FTC
CAN-698621-FTC
CAN-704705-FTC
CAN-701939-FTC
CAN-700224-FTC

Nome do Candidato

Adriele de Oliveira Campos
Maria Eduarda Gomes de Souza
Guilherme Franco Dos Santos

Curso: Comunicac¢ao Social em Publicidade e Propaganda Noturno

Nome do Candidato
Riguelme Oliveira Santos
Vitdria Santana Almeida
Joao artur dias costa
AMANDA OLIVEIRA DASILVA
Isle Menezes

Elen Fernandes Bispo

Taind Paim Pinto dos Reis
Felipe Pimentel Costa
Juliane Neto Costa

Cauan Diego n. dos Santos
Gildson estrela

Julia Silva Neiva

Anna Luiza Silva Andrade

Ana Doroty dos Santos e Santos
Yasmin Vitoria Teixeira Rocha
Everton daSilvadeBrito
Karina Rosendo Santana

Situacao Posigdo por curso
Convocado 01
Convocado 02
Convocado 03

Situacao Posigdo por curso
Convocado 01
Convocado 02
Convocado 03
Convocado 04
Convocado 05
Convocado 06
Convocado 07
Convocado 08
Convocado 09
Convocado 10
Classificado 11
Classificado 12
Classificado 13
Classificado 14
Classificado 15
Classificado 16
Classificado 17

Curso: Comunicag¢do Social em Jornalismo Noturno

Nome do Candidato

Fabiane Machado Pereira dos Humildes

Victoria Santos Soares Neves
Beatriz Valenca Santos

Curso: Direito Matutino

Nome do Candidato

Mayara das Neves Silva

Julia Pires Gomes

Betina Oliveira de Andrade

Luigi Petouia Leite

Jodo Vitor Rodrigues Oliveira
Fabiane Freitas de Brito

Isabela Santos Gongalves

Elisama Gongalves Sales Da Silva
Kesia Oliveira da Silva Catugy

Maria Eduarda Souza Miiranda Santos
Ana Gisela Barreto Tavares
Guilherme Coelho Santiago Messias
Emanuele deJesusdo Carmo
Aylana Brito dos Santos
jeovanaisabela cunhareis

Rayssa de Araujo Lopes

Cynthia Hellen Silva santos

Situacao Posigdo por curso
Convocado 01
Convocado 02
Convocado 03

Situacao Posi¢ao por curso
Convocado 01
Convocado 02
Convocado 03
Convocado 04
Convocado 05
Convocado 06
Convocado 07
Convocado 08
Convocado 09
Convocado 10
Classificado 11
Classificado 12
Classificado 13
Classificado 14
Classificado 15
Classificado 16
Classificado 17




CAN-698403-FTC
CAN-704622-FTC
CAN-704914-FTC
CAN-696282-FTC
CAN-697199-FTC
CAN-697064-FTC
CAN-704033-FTC
CAN-705779-FTC
CAN-704227-FTC

Inscrigao

Carina Calmon de Siqueira das Virgens
Evellyn Santos Rosario de Jesus
MARIA EDUARDA DA CRUZ BOTELHO
Beatriz da Silva dos Santos

Murilo da Paixdo Pereira

Sara Bianca Conceicao

Icaro dos Santos Ferreira

Beatriz Meyer luz

Vitdria Santos Azevedo

Curso: Direito Noturno
Nome do Candidato

Classificado 18
Classificado 19
Classificado 20
Classificado 21
Classificado 22
Classificado 23
Classificado 24
Classificado 25
Classificado 26

CAN-697227-FTC
CAN-697216-FTC
CAN-704117-FTC
CAN-703379-FTC
CAN-700231-FTC
CAN-703530-FTC
CAN-701334-FTC
CAN-704157-FTC
CAN-702517-FTC
CAN-700962-FTC
CAN-702921-FTC
CAN-701810-FTC
CAN-705105-FTC
CAN-703103-FTC
CAN-705903-FTC
CAN-702567-FTC

Inscrigao

Mayana da Silva Bispo

Isac Rodrigues Liberato de Matos
FRANCINE DOS SANTOS SILVA
Henry Talles

Ariele dos Santos da Silva

Alef Santana Ferreira Santos
Naiane Monteiro Gomes

Paola Furiath Pereira

jagqueline branddo rodrigues
Bianca Sena dos Santos

Erica Vitdria da Silva de Souza
Roni Silva Pereira

Kauan deJ dos Santos

Stephanie de jesus Souza

Ingrid Vitoria

Melyna Maria Almeida Gongalves

Curso: Educacgao Fisica Matutino
Nome do Candidato

Situacao Posigdo por curso
Convocado 01
Convocado 02
Convocado 03
Convocado 04
Convocado 05
Convocado 06
Convocado 07
Convocado 08
Convocado 09
Convocado 10
Classificado 11
Classificado 12
Classificado 13
Classificado 14
Classificado 15
Classificado 16

CAN-702483-FTC

CAN-696333-FTC
CAN-701331-FTC
CAN-705119-FTC

Maria Eduarda Rodrigues Silva
Thiago Alves Pacheco

Pedro Luis dos Santos Silva
Vitdria Rodrigues Jesus de Souza

Situacao Posi¢ao por curso
Convocado 01
Convocado 02
Convocado 03
Convocado 04

Curso: Educagado Fisica Noturno

Inscrigao

CAN-701886-FTC
CAN-698165-FTC
CAN-703856-FTC

Inscrigao

Nome do Candidato
Emanoel Lucas Santos da
Jodo Henrique Cruz Santos
Thiago Santos Dias

Curso: Enfermagem Matutino
Nome do Candidato

Situacao Posigdo por curso
Convocado 01
Convocado 02
Convocado 03

CAN-705321-FTC
CAN-702591-FTC
CAN-701991-FTC
CAN-704321-FTC
CAN-699373-FTC
CAN-704073-FTC

Priscila Gomes Pereira

Maria Eduarda Santiago
Pollyana dos Santos Lima

Ana Beatriz de souza chagas
Larissa Estrela Almeida da Silva
Ana Luisa Mello Lima

Situacao Posigdo por curso
Convocado 01
Convocado 02
Convocado 03
Convocado 04
Convocado 05
Convocado 06




CAN-703958-FTC
CAN-703685-FTC
CAN-700828-FTC
CAN-701779-FTC
CAN-704054-FTC

Inscrigao

Maria Luiza de Senna Barbosa
Jennifer Ester Lima dos Santos
Denise Barbosa Dos Santos
Adelaideda Cruz Pereira
Lorena Isabela Moreira Santana

Curso: Enfermagem Noturno
Nome do Candidato

Convocado 07
Convocado 08
Convocado 09
Convocado 10
Classificado 11

CAN-705767-FTC
CAN-702615-FTC
CAN-702613-FTC
CAN-697814-FTC
CAN-702612-FTC
CAN-697251-FTC
CAN-703777-FTC
CAN-705774-FTC
CAN-698633-FTC
CAN-698155-FTC
CAN-699804-FTC
CAN-705278-FTC
CAN-703465-FTC
CAN-703237-FTC
CAN-702571-FTC

Inscrigao

ERICA DE JESUS BORGES
Julia Maia Silva Brito
Yasmin Freitas dasilva
Michelle Castro Ribeiro
Geovana Mota dos Santos
Gabriela dos Santos Saraiva
Islana Lima Costa de Oliveira
ROGERIO SILVA DOS SANTOS
Raissa Pétala Jesus do Nascimento Santos
Brenda Correia daSilva
Anna Victoria Santos Souza
Renata Santos Souza

DAVI SANTIAGO DE JESUS
Isabela dos Reis Santana
Evellyn de Oliveira Almeida

Curso: Farmacia Matutino
Nome do Candidato

Situacao Posi¢ao por curso
Convocado 01
Convocado 02
Convocado 03
Convocado 04
Convocado 05
Convocado 06
Convocado 07
Convocado 08
Convocado 09
Convocado 10
Classificado 11
Classificado 12
Classificado 13
Classificado 14
Classificado 15

CAN-697265-FTC
CAN-703786-FTC
CAN-704254-FTC
CAN-702420-FTC
CAN-700591-FTC

Pedro Henrique Pereira Nascimento
Matheus Romancini

Maria Clara Ferreira Gongalves
Nathalie do Nascimento Ferreira
Priscila Ferreira Barbosa

Curso: Farmacia Noturno

Situacao Posi¢ao por curso
Convocado 01
Convocado 02
Convocado 03
Convocado 04
Convocado 05

Inscrigao

CAN-703269-FTC
CAN-702325-FTC
CAN-698046-FTC

Inscrigao

Nome do Candidato

Ivan Pedro dos Santos Silva
Tailane AlImeida Santos
Railane Coutos dos santos

Curso: Fisioterapia Matutino
Nome do Candidato

Situacao Posi¢ao por curso
Convocado 01
Convocado 02
Convocado 03

CAN-700564-FTC
CAN-701942-FTC
CAN-701967-FTC
CAN-702911-FTC
CAN-704043-FTC
CAN-703975-FTC
CAN-703985-FTC
CAN-703616-FTC

Ruth Alice Sousa Leite

Ligia Selvo Barbosa

Rute Catarina

Kauan Nunes dos Santos Leal
lasmin Vitéria Brito eLima
Gabriela Neves de Jesus
Gabriel deJesus Souza
Giselle Mendes Oliveira

Curso: Fisioterapia Noturno

Situacao Posi¢ao por curso
Convocado 01
Convocado 02
Convocado 03
Convocado 04
Convocado 05
Convocado 06
Convocado 07
Convocado 08

Inscrigao

Nome do Candidato

Situacao

Posigdo por curso




CAN-698453-FTC  AndressaSilva Freire Convocado 01
CAN-705787-FTC  GABRIELATELES DE ARAUJO Convocado 02
CAN-705250-FTC  JAMILE SANTOS ALELUIALIMA Convocado 03
CAN-699245-FTC  AnaClaraCruzSantos Convocado 04
CAN-701091-FTC  Lucas Souza Purificagao Convocado 05
CAN-701150-FTC  Felipe Santos de Souza Convocado 06

Curso: Medicina Veterinaria Diurno

Inscrigao Nome do Candidato Situacao Posi¢ao por curso
CAN-701049-FTC  Renata Ketelly Fernandes dos Anjos Figueiredo Convocado 01
CAN-699826-FTC  MarialJulia Nascimento Rocha Santos Convocado 02
CAN-699833-FTC  JayaneReis Convocado 03
CAN-700799-FTC JULIAZUZA REIS Convocado 04
CAN-702390-FTC  AnaCarolina Cerqueira Portugal Convocado 05
CAN-698558-FTC  Alanda Vitéria Borges Silva Convocado 06
CAN-700671-FTC  CelioJunior Alves Pimenta Convocado 07
CAN-697192-FTC  Ingrid Aira Figueiredo de Siqueira Convocado 08
CAN-705973-FTC Eliana Sena Dos Santos Convocado 09
CAN-704027-FTC  AnacCarolina Cerqueira dos Santos Convocado 10
CAN-700997-FTC  Julia Pacheco Classificado 11
CAN-696617-FTC  Pablo Alisson dos Santos Silva Classificado 12
CAN-705102-FTC  Emanuelle Bessa Nascimento Classificado 13
CAN-705243-FTC  Maria Clara Martins de Souza Paiva Classificado 14
CAN-703079-FTC  Camilly Vitoria dos Santos Souza Classificado 15
CAN-700522-FTC  Maria Eduarda Alves Silva Classificado 16
CAN-705199-FTC  Taina Oliveira dos Reis Santos Classificado 17
CAN-697323-FTC  Alice BeatrizOliveira Rodrigues Classificado 18
CAN-702345-FTC  Ester Fonseca de Cerqueira Classificado 19
CAN-700884-FTC  Monielle Cristina Correia Da Silva Classificado 20
CAN-705646-FTC  Bruno GomesSilva Classificado 21
CAN-696257-FTC  luredosReisTorres Classificado 22
CAN-704828-FTC  Aline Nevesda Cruz Classificado 23

Inscrigao

CAN-705289-FTC
CAN-697221-FTC
CAN-702209-FTC
CAN-701396-FTC
CAN-704252-FTC

Inscrigao

CAN-703131-FTC
CAN-699958-FTC
CAN-703515-FTC
CAN-704179-FTC
CAN-704230-FTC
CAN-702565-FTC

Curso: Nutricao Matutino

Nome do Candidato

Kauane Miranda Branddo Rocha
Yanne de Aquino Saraiva

DULCE VITORIA BISPO DOS SANTOS

Maria Eduarda Lopes dos Santos de Oliveira

Raicia Luz das Neves

Curso: Nutricao Noturno

Nome do Candidato
Valquiria Cristina Santos Silva
Anny Kelly Oliveira Sobrinho
Vitdria Montenegro

Nicole daSilva Ramos

Thiago Souza dos santos
CamileSilvadaluz

Situacao Posi¢ao por curso
Convocado 01
Convocado 02
Convocado 03
Convocado 04
Convocado 05

Situacao Posi¢ao por curso
Convocado 01
Convocado 02
Convocado 03
Convocado 04
Convocado 05
Convocado 06




Inscrigao

CAN-702374-FTC
CAN-701031-FTC
CAN-702627-FTC
CAN-704282-FTC
CAN-697250-FTC
CAN-699781-FTC
CAN-705792-FTC
CAN-701482-FTC
CAN-701881-FTC
CAN-701952-FTC
CAN-701878-FTC
CAN-705590-FTC
CAN-698070-FTC
CAN-696733-FTC

Inscrigao

CAN-700517-FTC
CAN-704265-FTC
CAN-704083-FTC
CAN-696401-FTC
CAN-702611-FTC
CAN-705755-FTC
CAN-705527-FTC
CAN-698865-FTC
CAN-700290-FTC
CAN-705257-FTC
CAN-702406-FTC
CAN-703658-FTC
CAN-702647-FTC
CAN-697167-FTC
CAN-698890-FTC
CAN-698136-FTC
CAN-704011-FTC
CAN-703067-FTC
CAN-703485-FTC
CAN-702619-FTC
CAN-705117-FTC
CAN-704024-FTC
CAN-702889-FTC
CAN-705346-FTC
CAN-696349-FTC
CAN-701201-FTC
CAN-701040-FTC

Inscrigao
CAN-700363-FTC

Curso: Odontologia Diurno

Nome do Candidato

Emilly Mascarenhas Silva Guedes
Brunada Silva Santana

Adriele dos Santos Guedes de Santana
Erica Pereira dos Santos

Fernanda Bitencourt de Jesus Santos
Nicole Ramos Pereira Oliveira
MARCELA CARVALHO CARDOZO SANTOS
Luma Beatrizde Mattos Souza Bulhdes
Ana Clara de Jesus Pacheco

Jaqueline Vieira Fialho

Maria Luisa Moreira

Sofia Pacheco m. Santos

lasmim Cerqueira Damasceno

lan Pedro Cordeiro Moura

Curso: Psicologia Matutino
Nome do Candidato
Luana Morais de Oliveira Guimaraes
Ana Beatriz Cerqueira Ledo
Maria Luiza Bezerra Pereira
Mariana sa Barreto Campos Barbosa
Gabriele Lago de Oliveira
caio
Fernanda Casé
Leticia Mariana Lima Menezes Pereira
Maria Clara de Oliveira Almeida
Emanuelly Souza Santos
Maria Isabel Aragdo Ribeiro
Anderson Borges de Souza
beatriz alessandra nascimento dos santos
Marcela Freitas Cedraz Alves
Ana Elisade m. Souza
Stefane Rosario do Nascimento
Leticia Lemos Silva de Almeida Silva
JOAO VICTOR DA SILVA SANTOS
mariana santanadasilva
Alexsandro Martin daSilva
Yasmin Sacramento Pereira
Leticia Pedreira Mercés
Ana clara Nunes dos Santos
Ellen Ligia deJesus brito
Evelyn de Queirds Freitas deJesus
JAIANA TEREZA BARBOZA DA SILVA SOUZA
Mariana Moraes

Curso: Psicologia Noturno

Nome do Candidato
André Luis Ferreira deJesus

Situacao Posi¢ao por curso
Convocado 01
Convocado 02
Convocado 03
Convocado 04
Convocado 05
Convocado 06
Convocado 07
Convocado 08
Convocado 09
Convocado 10
Classificado 11
Classificado 12
Classificado 13
Classificado 14

Situacao Posi¢ao por curso
Convocado 01
Convocado 02
Convocado 03
Convocado 04
Convocado 05
Convocado 06
Convocado 07
Convocado 08
Convocado 09
Convocado 10
Classificado 11
Classificado 12
Classificado 13
Classificado 14
Classificado 15
Classificado 16
Classificado 17
Classificado 18
Classificado 19
Classificado 20
Classificado 21
Classificado 22
Classificado 23
Classificado 24
Classificado 25
Classificado 26
Classificado 27

Situacao
Convocado

Posi¢ao por curso

01




CAN-699374-FTC
CAN-701535-FTC
CAN-701436-FTC
CAN-704263-FTC
CAN-702422-FTC
CAN-700870-FTC
CAN-702284-FTC
CAN-703819-FTC
CAN-703089-FTC
CAN-700685-FTC
CAN-700185-FTC
CAN-704312-FTC
CAN-700977-FTC
CAN-703601-FTC

Yasmim Ferreira Santos

robert aquino ferreira

Emile Vitéria Fernandes Bispo
bianca santanakische
Lariane Santos de Almeida
STEFANNY SILVA MARCELINO
Maria Helena de Oliveira Santos
Patrick dos Santos Concei¢ao
EMILLY BRANDAO SOUSA
CARLOS HENRIQUE BRITO ALMEIDA
VANIA MARIA DE JESUS SILVA
EMANOEL SILVA DOS SANTOS
Nayane Oliveira Abreu
Débora da Paixdo Santos

Convocado 02
Convocado 03
Convocado 04
Convocado 05
Convocado 06
Convocado 07
Convocado 08
Convocado 09
Convocado 10
Classificado 11
Classificado 12
Classificado 13
Classificado 14
Classificado 15




